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Klokkeslæt Vejnavn Melding Kort Beskrivelse (Opsummering til døgnrapporten) 

09:48 Rosenlundsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 
 

10:05 Hovedvagtsgade Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets 
ankomst. 
 

10:22 Stationsporten Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 
 
 

10:49 Roskildevej Eftersyn Røg fra træ, slukket med et HT-rør.  
 
 

11:02 Refshalevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers ar-
bejde tæt på detektoren. 
 

11:06 Esther Møllers Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers ar-
bejde tæt på detektoren. 
 

11:11 Arnold Nielsens Boulevard Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 
 

11:59 Frederikssundsvej 0 Assistance til ambulancetjenesten. 
 
 

12:03 Bygaden Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets 
ankomst. 
 

12:26 Kildevældsgade Eftersyn Beboer kan lugte røg, skadestedet undersøgt. Intet at bemærke.  
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13:12 Gearhalsvej Eftersyn Eftersyn.  
 
 

13:22 Julius Andersens Vej 0 Assistance. 
 
 

13:53 Korsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af vandskade. 
 
 

16:57 Vingårdstræde Assistance Assistance til politiet.  
 
 

17:41 Knippelsbrogade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 
 

17:58 Hovedvejen 0 Færdselsuheld mellem bil og knallert. Skadestedet sikret og vragdele fjernet fra 
kørebanen.   
 

18:08 Carl Jacobsens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers ar-
bejde tæt på detektoren. 
 

19:08 Godthåbsvej Ild i skraldespand Brand i skraldespand, slukket med et HT-rør.  
 
 

19:47 Knippelsbrogade Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på an-
lægget uden at have frakoblet gruppen. 
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20:36 Oxbjergvej Eftersyn Væltet træ som ligger ud over cykelsti. Træet skåret op og fjernet.  

22:31 Njalsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 
 

00:24 Fyrtårnvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 
 

00:25 Drejervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 
 

01:24 Nørre Voldgade Ild i skraldespand Mindre brand i skraldespand, slukket med et HT-rør.  
 
 

02:51 Strandgade Bygningsbrand Intet at bemærke ved beredskabet ankomst.  
 
 

03:13 Rypehusene Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 
 

03:36 Kettegård Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 
 

05:42 Henrik Harpestrengs Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 
 
 

 
 


